

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinrich Petersen
GmbH & Co. KG
Herr Okke Petersen
Dorfstraße 116
25920 Risum-Lindholm

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220100921
Kundennr.: 11516
Datum: 12. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220101220 vom 12.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210025715				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	40891		Zurring 90x23 mm Zurring, klappbar mit Feder 90 x 23 mm, LA 70 mm, für 8 mm Schrauben verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	3,26	32,60
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210027466				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
2	60064		Eckrunge, 350 mm Eckrunge, 350 mm, vorne rechts/hinten links, Einstecken, für 20 x 51 mm Ausschnitt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	34,00	34,00
4	202700		Deckelecke, 200 mm hoch, grau, Kunststoff Deckelecke 200 mm hoch, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	12,71	12,71
5	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234 PEITZ Bremsbackensatz für Peitz R 234-76 und 234 RS, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	44,77	89,54
6	10011		HELLA 9EL 118 701-001 Lichtscheibe rechts HELLA 9EL 118 701-001 Lichtscheibe rechts, für 2SD 003 184-041 H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	13,75	27,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220100921

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10450		JOKON SN 3010 Nebelschlussleuchte JOKON SN 3010 Nebelschlussleuchte, Aufbau seitlicher Anbau, mit Flachsteckanschluss H: 106 x B: 45 x T: 69 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	14,21	28,42
8	40486		Geschwindigkeitsschild 25 km/h Geschwindigkeitsschild 25 km/h, zum Kleben, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,72	1,72
9	40102		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 260 x 85 mm Luftrad Stahlfelge, Bauhöhe 500 mm, Ausdrehlänge 210 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,44 kg	2	Stück	23,98	47,96
11	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	6	Stück	2,48	14,88
12	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,14	21,40
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	319,08
						19% MwSt.	60,63
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	379,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100921 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220100921

Nettogesamtgewicht in kg: 17,723

Lief. an Adresse

Heinrich Petersen
GmbH & Co. KG
Herr Okke Petersen
Dorfstraße 116
25920 Risum-Lindholm
Deutschland